ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2013 г.

	№
	71/288-3

	г.Вышний Волочек

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

В соответствии пунктами 8 и 13  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря счетной комиссии территориальной  избирательной комиссии Вышневолоцкого района в составе следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

   1.   Назимова Елена Евгеньевна,

   2.   Сергеев Валерий Николаевич

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова